























































































1. Rozwój marki SPOKO -Firma PU Group Limited, której większościowym udziałowcem jest FinTech Ventures S.A. oferuje natychmiastowe przelewy do Ukraińców **mieszkających** głównie w Polsce. Jak się okazało, zapotrzebowanie na takie usługi jest spore. Firma dynamicznie się rozwija. Obecnie świadczy swoje usługi również w Afryce i Azji. Firma oferuje już swoje rozwiązania m.in. w Ghanie, Senegal, Kamerunie czy Nigerii (łącznie dociera do 12 państw tego kontynentu). Ten ostatni kraj odpowiada zresztą za aż 40 proc. wartości przekazów w Afryce Subsaharyjskiej, a pieniądze płyną doń głównie z Francji, Włoch i Wielkiej Brytanii. W przypadku Afryki największym wyzwaniem jest potrzeba obniżania kosztów transferów, które należą do najwyższych na świecie. Spoko oferuje przekazy bez prowizji m.in. do Mali, Nigru, Burkiny Faso czy wspomnianych już Nigerii i Senegal. Startup stara się także nawiązywać współpracę z lokalnymi fintechami, których szybko przybywa. Spoko powołuje się na dane Banku Światowego, według którego wartość przekazów do krajów Afryki i Bliskiego Wschodu w 2020 roku wyniosła około 98 miliardów dolarów. Dalsze migracje wewnątrz kontynentu, ale też w inne regiony świata, sprawią, że kwoty te będą rosły.

Kolejnym kierunkiem rozwoju jest Azja, przede wszystkim jej południowa część. Spoko w najbliższej przyszłości zamierza oferować swoje usługi m.in. w Indonezji, Malezji, Wietnamie, Pakistanie i Bangladeszu. Firma i w tym przypadku powołuje się na informacje Banku Światowego, według którego rynek przekazów wzrósł w tym regionie w 2020 roku do ponad 280 miliardów dolarów. Fintech zapewnia jednak, że wejście do nowego kraju poprzedza głęboka analiza: potencjału danego państwa, aktywności konkurencji, istniejących już rozwiązań.

Spoko pracuje nad tym, by dostosowywać się do lokalnych metod płatności i zwyczajów użytkowników. Wdraża więc kolejne systemy płatności, takie jak Klarna, Trustly oraz GiroPay. Startup deklaruje, że na finalnym etapie integracji są Apple Pay i Google Pay.

2. Szukanie i próba przejęcia firmy z sektora FinTech dającą efekt synergii z projektem SPOKO.
3. Zmiana rynku notowań akcji FinTech Ventures S.A. z NewConnect na rynek regulowany GPW.

#### Komentarz dotyczący aktualnej i przewidywanej sytuacji finansowej - skonsolidowane

Wybrane dane finansowe	Stan na	Stan na
	31.12.2020	31.12.2019
PLN		
Kapitał własny	31 936 765,18	58 034 593,85
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	19 007 519,34	5 641 643,28
Zobowiązania krótkoterminowe	18 760 606,74	5 641 643,28
Aktywa razem	51 407 773,39	63 676 237,13
Strata netto	26 838 244,63	854 337,90
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	460 845,06	693 147,89

W roku 2020 grupa kontynuowała prace zapoczątkowane w roku poprzednim skupiając się głównie na dalszym porządkowaniu grupy kapitałowej oraz rozwojem marki Spoko.app.

Emitent zamknął 2020 rok stratą netto na poziomie 26 838 244,63 zł, co oznacza znaczne pogorszenie względem wyników za 2019 rok, kiedy strata netto wyniosła 854 337,90 zł.



Głównym powodem tak dużej straty jest dokonany odpis wartości Payment& Security Solution World Wide AB (PaSS) na kwotę 21 217 122,04 zł. Powodem odpisu jest brak uwierzytelnienia wartości podmiotu związany z niepodjęciem działalności operacyjnej przez PaSS w 2020 roku. Zgodnie z strategią zaprezentowaną w dniu 14 stycznia 2021 roku PaSS będzie wykorzystany w celu zgromadzenia wszystkich aktywów FinTech Ventures S.A. niezbędnych do utworzenia Alternatywnego Banku Online (AOB). Celem Emitenta jest aby PaSS zapewnił licencję i usługi spółką portfelowym w celu rozbudowy i poprawy ich oferty klienckiej. Emitent posiadając w swoich zasobach Spoko.app jest w stanie zintegrować dzięki PaSS usługi dodatkowe, takie jak karty debetowe, ubezpieczenia, opieka zdrowotna, usługi turystyczne i wiele innych. Paleta dodatkowych usług może zostać zaoferowana i uruchomiona dopiero, gdy całkowita liczba klientów będzie wynosić około 2 mln. Osiągnięcie tego targetu umożliwi PaSS zarabianie na oferowanych usługach co z kolei powinno przełożyć się na wyniki tej spółki w efekcie budując wzrost wartości tego podmiotu i stopniowe odbudowanie jego pierwotnej wyceny.

Kapitał własny w 2020 roku wyniósł 31 936 765,18 zł i spadł względem 2019 roku, kiedy to kapitał własny wyniósł 57 336 490,02 zł. Główny powód zmniejszenia kapitałów własnych to strata na poziomie 26 838 244,63 zł.

Istotnie wzrosły zobowiązania spółki do kwoty 19 007 519,34 zł w 2020 roku wobec 5 929 345,78 zł w 2019 roku. Głównym powodem wzrostu zobowiązań jest zaciągnięcie pożyczek na przejęcie udziałów w PU Group Limited. Emitent w dniu 22 czerwca 2020 podjął działania dotyczące zmniejszenia wartości zobowiązań poprzez ich konwersję na akcje nowej emisji serii D. W dniu 11 czerwca 2021 roku nastąpiła rejestracja emisji serii D w KRS. Przydzielono 10 401 833 akcji serii D po cenie 1,63 zł za jedną akcję. Akcje serii D zostały pokryte poprzez potrącenie wierzytelności subskrybentów przysługującym im względem Spółki w łącznej wysokości 16 954 987,80 zł. Czyli od 11 czerwca 2021 roku zobowiązania istotnie się zmniejszyły.

Na dzień 31.12.2020 roku grupa posiadała środki pieniężne w kwocie 460 845,06 zł i jest to spadek względem 2019 roku, kiedy to posiadała 693 147,89 zł środków pieniężnych.

Perspektywy finansowe dla Spółki są dobre przy założeniu konsekwentnego kontynuowania realizacji przyjętej przez FinTech Ventures strategii działania i rozwoju na najbliższe lata.

Na dzień 31.12.2020 roku FinTechVentures S.A. tworzy Grupę Kapitałową FinTechVentures S.A. i jest spółką dominującą. W skład Grupy Kapitałowej wchodzi:

Firma:	PU Group Limited Company z siedzibą w Londynie (obecnie spółka działa pod nazwą SPOKO.app)
Forma prawna	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Londyn
Adres	85 Great Portland Street, First Floor, London, England, W1W7LT;
Kapitał zakładowy	954 499,29 GBP
Przedmiot działalności	Spółka oferuje usługi w zakresie przekazów pieniężnych.
Udział Emitenta w kapitale zakładowym	60,70 % udziałów w kapitale zakładowym
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów	60,70 % udziału w ogólnej liczbie głosów

Spółka ta podlega konsolidacji metodą pełną.

<b>Firma:</b>	<b>Payment&amp;security solution World Wide AB z siedzibą w Stallbacken</b>
Forma prawna	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Stallbacken
Adres	Stallbacken 1; 429 43 Särö
Kapitał zakładowy	50 000,00 SEK
Przedmiot działalności	jest prowadzenie operacji w zakresie systemów kasowych, rozwiązań płatniczych, platform płatniczych, oprogramowania IT, płatności i bezpieczeństwa w ramach operacji IT i kompatybilnych.
Udział Emitenta w kapitale zakładowym	100 % udziałów w kapitale zakładowym
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów	100 % udziału w ogólnej liczbie głosów

Spółka ta podlega konsolidacji metodą pełną

<b>Firma:</b>	<b>PU Group Poland sp. z o.o.</b>
Forma prawna	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Warszawa 00-876
Adres	Ogrodowa 58
Kapitał zakładowy	5 000,00 PLN
Przedmiot działalności	jest prowadzenie operacji w zakresie działalności portali internetowych oraz działalnością związaną z oprogramowaniem i doradztwem w zakresie informatyki
Udział Emitenta w kapitale zakładowym	60,70 % udziałów w kapitale zakładowym
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów	60,70 % udziału w ogólnej liczbie głosów

Spółka ta podlega konsolidacji metodą pełną

<b>Firma:</b>	<b>International Gaming Solutions S.A.</b>
Forma prawna	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Goetborg
Adres	Avagen 42 Repairstore, Goteborg
Kapitał zakładowy	3 228 387,00 SEK
Przedmiot działalności	Przedmiotem działalności Spółki jest opracowywanie bezpośrednio lub poprzez spółki zależne rozwiązań, produktów i usług dla radia, telewizji, telefonii i internetu, przeprowadzanie loterii oraz gier, sprzedaż gier i ich konceptów, jak również prowadzenie oraz inwestowanie w działalność powiązaną.
Udział Emitenta w kapitale zakładowym	66,90 % udziałów w kapitale zakładowym
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów	66,90 % udziału w ogólnej liczbie głosów

Spółka ta nie podlega konsolidacji z uwagi na decyzję o sprzedaży udziałów w tejże spółce, Na dzień sporządzenia sprawozdania skonsolidowanego za 2020 rok podmiot ten nie należy do Grupy Kapitałowej Fintech Ventures S.A.

Grupa FinTech Ventures S.A. koncentruje się na branży Fintech. Spółka konsekwentnie w 2020 roku realizowała swój rozwój w tym segmencie.

## Przewidywania dotyczące rozwoju grupy

Grupa będzie kontynuowała rozwój w dotychczasowym kierunku to jest branży Fintech. Zadania jakie stawia sobie grupa na 2021 rok to:

1. Dynamiczny rozwój marki SPOKO - Firma PU Group Limited, której większościowym udziałowcem jest FinTech Ventures S.A. oferuje natychmiastowe przelewy do Ukraińców mieszkających głównie w Polsce. Jak się okazało, zapotrzebowanie na takie usługi jest spore. Dlatego firma dynamicznie się rozwija. Obecnie świadczy swoje usługi również w Afryce i Azji. Spoko pracuje nad tym, by dostosowywać się do lokalnych metod płatności i zwyczajów użytkowników. Wdraża więc kolejne systemy płatności, takie jak Klarna, Trustly oraz GiroPay. Startup deklaruje, że na finalnym etapie integracji są Apple Pay i Google Pay.
2. Prace nad utworzeniem Alternatywnego Banku Online (AOB). Celem Emitenta jest aby PaSS zapewnił licencję i usługi spółką portfelowym grupy w celu rozbudowy i poprawy ich oferty klienckiej.
3. Szukanie i próba przejęcia firmy z sektora FinTech dającą efekt synergii z projektem SPOKO.

### 7.5 Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju

Nie dotyczy.

### 7.6 Informacje dotyczące nabyciu udziałów (akcji) własnych, a zwłaszcza o celu ich nabycia, liczbie i wartości nominalnej, ze wskazaniem, jaką część kapitału zakładowego reprezentują, cenie nabycia oraz cenie sprzedaży tych udziałów (akcji) w przypadku ich zbycia

Nie dotyczy.

### 7.7 Informacje o posiadanych przez jednostkę oddziałach (zakładach)

Nie dotyczy

### 7.8 Informacje o instrumentach finansowych w zakresie:

- a) ryzyka: zmiany cen kredytowego, istotnych zakłóceń przepływów środków pieniężnych oraz utraty płynności finansowej, na jakie narażona jest jednostka;
- b) przyjętych przez jednostkę celach i metodach zarządzania ryzykiem finansowym, łącznie z metodami zabezpieczenia istotnych rodzajów planowanych transakcji, dla których stosowana jest rachunkowość zabezpieczeń.

Nie dotyczy

### 7.8 Opis istotnych czynników ryzyka i zagrożeń, z określeniem, w jakim stopniu emitent jest na nie narażony.

#### **Ryzyko związane ze zmianami regulacji prawnych.**

Zmiany wprowadzane w polskim systemie prawnym mogą rodzić dla Spółki pewne ryzyko w zakresie prowadzonej przez nią działalności gospodarczej. Dotyczy to w szczególności regulacji w zakresie:

prawa pracy i ubezpieczeń społecznych, prawa spółek handlowych, prawa regulującego funkcjonowanie spółek publicznych, jak i samą działalność gospodarczą. Zmiany te wynikają między innymi z konieczności dostosowywania polskiego prawa do przepisów prawa Unii Europejskiej. Ryzyko dla działalności Spółki stwarza również niejednolita wykładnia przepisów prawa, dokonywana przez sądy krajowe, organy administracji publicznej oraz przez Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej.

#### ***Ryzyko związane z sytuacją makroekonomiczną w Polsce.***

Na sytuację finansową oraz szeroko pojętą działalność Spółki mają, między innymi, wpływ czynniki makroekonomiczne, do których zaliczyć można: wzrost produktu krajowego brutto, wysokość stóp procentowych, inflację, ogólną kondycję gospodarki, politykę w zakresie podatków, prywatyzacji i restrukturyzacji sektorów gospodarki polskiej, czy zmiany legislacyjne. Długotrwałe występowanie niekorzystnych warunków makroekonomicznych może mieć ujemny wpływ na sytuację finansową Spółki.

#### ***Ryzyko związane z realizacją strategii rozwoju Spółki***

Efektywność działania Spółki zależy od zdolności Spółki do realizowania strategii, która będzie skuteczna i będzie przynosiła wymierne korzyści finansowe w długim horyzoncie czasowym. Ewentualne podjęcie nietrafionych decyzji wynikających z dokonania niewłaściwej oceny sytuacji lub niezdolność przystosowania się Spółki do dynamicznie zmieniających się warunków rynkowych oznaczać może istotne negatywne skutki finansowe.

W celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia takiego zagrożenia prowadzona jest ciągła bieżąca analiza wszystkich czynników decydujących o wyborze strategii tak, aby możliwe było maksymalnie precyzyjne określenie kierunku i charakteru zmian otoczenia rynkowego.

#### ***Ryzyko związane z COVID-19***

Emitent dostrzega wzrost popularności wszelkich usług online i płatności bezgotówkowych obejmujących swoim zasięgiem coraz większą część populacji. Bezpieczeństwo transakcji i użytkownika powinny przełożyć się na wzrost liczby klientów Spółki. Systematyczne i sukcesywne zwiększanie udziałów w PU Group zapewnia Spółce dostęp do technologii przelewów online "Pay Ukraine" i pozwala rozwijać się z dnia na dzień bez względu na niesprzyjające w tym momencie otoczenie.

Spółka na bieżąco stara się monitorować rozwój sytuacji związanej z utrzymującymi się skutkami rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 i wpływem pandemii na jej działalność.

Na dzień dzisiejszy Zarząd Emitenta nie może jednoznacznie określić wpływu rozprzestrzeniania się wirusa na działalność Spółki, jej wyniki finansowe, a także perspektywy rozwoju.

### **7.9 Informacje dodatkowe**

Nie dotyczy. Wszystkie istotne wydarzenia roku obrotowego zostały opisane w powyższych punktach raportu rocznego.

## 8 Oświadczenie Zarządu

### **Oświadczenie zarządu spółki FinTech Ventures S.A. w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.**

Zarząd FinTech Ventures S.A. oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że dane zawarte w sprawozdaniu finansowym odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz sytuacji Spółki, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk związanych z prowadzoną działalnością.

Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania Spółki

Ivan Hanamov



Prezes Zarządu

### **Oświadczenie zarządu spółki FinTech Ventures S.A. w sprawie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych.**

Zarząd FinTech Ventures S.A. oświadcza, iż wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego sprawozdania finansowego został dokonany zgodnie z przepisami, w tym zgodnie z przepisami dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej oraz, iż firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie, spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.

Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania Spółki

Ivan Hanamov



Prezes Zarządu

## **Oświadczenie zarządu spółki FinTech Ventures S.A. w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.**

Zarząd FinTech Ventures S.A. oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z standardami uznawanymi w skali międzynarodowej oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową grupy kapitałowej oraz jej wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności grupy kapitałowej zawiera prawdziwy obraz sytuacji grupy kapitałowej, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń.

Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania Spółki

Ivan Hanamov



Prezes Zarządu

## **Oświadczenie zarządu spółki FinTech Ventures S.A. w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego za rok 2020**

Zarząd FinTech Ventures S.A. oświadcza, iż wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego został dokonany zgodnie z przepisami, w tym zgodnie z przepisami dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej, oraz, iż firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.

Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania Spółki

Ivan Hanamov



Prezes Zarządu

## **9 Opinia i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego**

Opinie i raporty podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych stanowią załączniki do niniejszego raportu.

## 10 Informacje o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego

LP.	ZASADA	TAK/ NIE/ NIE DOTYCZY	KOMENTARZ
1.	Spółka powinna prowadzić przejrzystą i efektywną politykę informacyjną, zarówno z wykorzystaniem tradycyjnych metod, jak i z użyciem nowoczesnych technologii, zapewniających szybkość, bezpieczeństwo oraz szeroki dostęp do informacji. Spółka korzystając w jak najszerszym stopniu z tych metod, powinna zapewnić odpowiednią komunikację z inwestorami i analitykami, umożliwiać transmitowanie obrad walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, rejestrować przebieg obrad i upubliczniać go na stronie internetowej.	TAK	Z wyłączeniem transmisji obrad Walnego Zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, rejestrowania przebiegu obrad i upubliczniania go na stronie internetowej
2.	Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp do informacji niezbędnych do oceny sytuacji i perspektyw spółki oraz sposobu jej funkcjonowania.	TAK	W tym celu Spółka prowadzi aktualną stronę internetową <a href="http://www.fintechventures.pl">www.fintechventures.pl</a> oraz zamieszcza istotne informacje w systemach EBI oraz ESPI
3.	<b>Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na niej:</b>	TAK	Strona internetowa Spółki znajduje się pod adresem <a href="http://www.fintechventures.pl">www.fintechventures.pl</a>
	<b>3.1.</b> podstawowe informacje o spółce i jej działalności (strona startowa),	TAK	Informacje na temat działalności Spółki znajdują się pod adresem <a href="http://www.fintechventures.pl">www.fintechventures.pl</a>
	<b>3.2.</b> opis działalności emitenta ze wskazaniem rodzaju działalności, z której Emitent uzyskuje najwięcej przychodów,	TAK	Opis rynku, na którym działa Emitent oraz jego pozycja na nim zawarte są w Dokumencie Informacyjnym znajdującym się na pod stronie Relacje Inwestorskie w zakładce Dokument Informacyjny
	<b>3.3.</b> opis rynku, na którym działa Emitent, wraz z określeniem pozycji emitenta na tym rynku,	TAK	Życiorysy Członków Zarządu Emitenta znaleźć można na pod stronie Relacje Inwestorskie w zakładce Zarząd.
	<b>3.4.</b> życiorysy zawodowe członków organów spółki,	TAK	Wskazane informacje znajdują się w Dokumencie Informacyjnym umieszczonym na pod stronie Relacje Inwestorskie w zakładce Dokument Informacyjny.
	<b>3.5.</b> powzięte przez zarząd, na podstawie oświadczenia członka rady nadzorczej, informacje o powiązaniach członka rady nadzorczej z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki,	TAK	Dokument korporacyjny Spółki w postaci Statutu znajduje się na pod stronie Relacje Inwestorskie w zakładce Dokumenty korporacyjne.
	<b>3.6.</b> dokumenty korporacyjne spółki,	TAK	Informacje na temat strategii Emitenta znajdują się na pod stronie Relacje inwestorskie w zakładce
	<b>3.7.</b> zarys planów strategicznych spółki,	TAK	



			Spółka.
	<b>3.8.</b> opublikowane prognozy wyników finansowych na bieżący rok obrotowy, wraz z założeniami do tych prognoz (w przypadku, gdy emitent takie publikuje),	NIE	Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na bieżący rok obrotowy.
	<b>3.9.</b> strukturę akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem głównych akcjonariuszy oraz akcji znajdujących się w wolnym obrocie,	TAK	Informacje na temat struktury akcjonariatu Spółki znajdują się na pod stronie Relacje inwestorskie w zakładce Akcjonariat
	<b>3.10.</b> dane oraz kontakt do osoby, która jest odpowiedzialna w spółce za relacje inwestorskie oraz kontakty z mediami,	TAK	Informacje teleadresowe Emitenta znajdują się na pod stronie Relacje inwestorskie w zakładce Kontakt.
<b>3.11.</b> Skreślony.			
	<b>3.12.</b> opublikowane raporty bieżące i okresowe,	TAK	Uszeregowane w sposób chronologiczny raporty okresowe i bieżące Spółki znajdują się na pod stronie Relacje inwestorskie w zakładce Raporty bieżące i Raporty Okresowe.
	<b>3.13.</b> kalendarz zaplanowanych dat publikacji finansowych raportów okresowych, dat walnych zgromadzeń, a także spotkań z inwestorami i analitykami oraz konferencji prasowych,	TAK	Informacje dotyczące wskazanych wydarzeń zawarte są w odpowiadających im zakładkach jak np.: Kalendarz publikacji, WZA, itp.
	<b>3.14.</b> informacje na temat zdarzeń korporacyjnych, takich jak wypłata dywidendy, oraz innych zdarzeń skutkujących nabyciem lub ograniczeniem praw po stronie akcjonariusza, z uwzględnieniem terminów oraz zasad przeprowadzania tych operacji. Informacje te powinny być zamieszczane w terminie umożliwiającym podjęcie przez inwestorów decyzji inwestycyjnych,	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
<b>3.15.</b> Skreślony.			
	<b>3.16.</b> pytania akcjonariuszy dotyczące spraw objętych porządkiem obrad, zadawane przed i w trakcie walnego zgromadzenia, wraz z odpowiedziami na zadawane pytania,	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
	<b>3.17.</b> informację na temat powodów odwołania walnego zgromadzenia, zmiany terminu lub porządku obrad wraz z uzasadnieniem,	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
	<b>3.18.</b> informację o przerwie w obradach walnego zgromadzenia i powodach zarządzenia przerwy,	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
	<b>3.19.</b> informacje na temat podmiotu, z którym spółka podpisała umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy ze wskazaniem nazwy, adresu strony internetowej, numerów telefonicznych oraz adresu poczty elektronicznej Doradcy,	TAK	Pełna informacja w tym zakresie znajduje się na pod stronie Relacje inwestorskie w zakładce Kontakt dla inwestorów.
	<b>3.20.</b> Informację na temat podmiotu, który pełni funkcję animatora akcji emitenta,	TAK	Na stronie Emitenta znajduje się informacja o podmiocie, który pełni funkcję animatora akcji Emitenta.

	<b>3.21.</b> dokument informacyjny (prospekt emisyjny) spółki, opublikowany w ciągu ostatnich 12 miesięcy,	NIE DOTYCZY	Emitent nie publikował w ciągu ostatnich 12 miesięcy dokumentu informacyjnego (prospektu emisyjnego) spółki.
<b>3.22.</b> Skreślony.			
	<b>3.23.</b> Informacje zawarte na stronie internetowej powinny być zamieszczane w sposób umożliwiający łatwy dostęp do tych informacji. Emitent powinien dokonywać aktualizacji informacji umieszczanych na stronie internetowej. W przypadku pojawienia się nowych, istotnych informacji lub wystąpienia istotnej zmiany informacji umieszczanych na stronie internetowej, aktualizacja powinna zostać przeprowadzona niezwłocznie.	TAK	Strona internetowa Emitenta oparta została o układ tworzony z myślą o przejrzystym i intuicyjnym dostępie do informacji o Spółce. Emitent dokłada wszelkich starań, aby aktualizacje danych odbywały się bez zbędnej zwłoki
4.	Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową, według wyboru emitenta, w języku polskim lub angielskim. Raporty bieżące i okresowe powinny być zamieszczane na stronie internetowej co najmniej w tym samym języku, w którym następuje ich publikacja zgodnie z przepisami obowiązującymi emitenta.	TAK	W chwili obecnej Emitent prowadzi stronę internetową w języku polskim.
5.	Spółka powinna prowadzić politykę informacyjną ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb inwestorów indywidualnych. W tym celu Spółka, poza swoją stroną korporacyjną powinna wykorzystywać indywidualną dla danej spółki sekcję relacji inwestorskich znajdującą na stronie <a href="http://www.GPWInfoStrefa.pl">www.GPWInfoStrefa.pl</a> .	TAK	Na stronie internetowej <a href="http://www.GPWInfoStrefa.pl">www.GPWInfoStrefa.pl</a> dostępne są podstawowe informacje o Spółce.
6.	Emitent powinien utrzymywać bieżące kontakty z przedstawicielami Autoryzowanego Doradcy, celem umożliwienia mu prawidłowego wykonywania swoich obowiązków wobec emitenta. Spółka powinna wyznaczyć osobę odpowiedzialną za kontakty z Autoryzowanym Doradcą.	TAK	
7.	W przypadku, gdy w spółce nastąpi zdarzenie, które w ocenie emitenta ma istotne znaczenie dla wykonywania przez Autoryzowanego Doradcę swoich obowiązków, Emitent niezwłocznie powiadamia o tym fakcie Autoryzowanego Doradcę.	TAK	
8.	Emitent powinien zapewnić Autoryzowanemu Doradcy dostęp do wszelkich dokumentów i informacji niezbędnych do wykonywania obowiązków Autoryzowanego Doradcy.	TAK	
9.	Emitent przekazuje w raporcie rocznym:		
	<b>9.1.</b> informację na temat łącznej wysokości wynagrodzeń wszystkich członków zarządu i rady nadzorczej,	TAK	Informacja opublikowana w raporcie rocznym.
	<b>9.2.</b> informację na temat wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy otrzymywanego od emitenta z tytułu świadczenia wobec emitenta	TAK	Informacja opublikowana w raporcie rocznym.

	usług w każdym zakresie.		
10.	Członkowie zarządu i rady nadzorczej powinni uczestniczyć w obradach walnego zgromadzenia w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznej odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia.	TAK	W obradach WZA uczestniczą przedstawiciele Zarządu i Rady Nadzorczej Emitenta.
11.	Przynajmniej 2 razy w roku Emitent, przy współpracy Autoryzowanego Doradcy, powinien organizować publicznie dostępne spotkanie z inwestorami, analitykami i mediami.	NIE	Spółka na bieżąco kontaktuje się ze wszystkimi zainteresowanymi stronami, publikuje raporty bieżące i aktualności. Spółka nie widzi konieczności organizowania spotkań odrębnie. Spółka podejmie taką decyzję, jeśli tylko dostrzeże takie zapotrzebowanie.
12.	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie emisji akcji z prawem poboru powinna precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej ustalenia lub zobowiązać organ do tego upoważniony do ustalenia jej przed dniem ustalenia prawa poboru, w terminie umożliwiającym podjęcie decyzji inwestycyjnej.	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
13.	Uchwały walnego zgromadzenia powinny zapewnić zachowanie niezbędnego odstępu czasowego pomiędzy decyzjami powodującymi określone zdarzenia korporacyjne a datami, w których ustalane są prawa akcjonariuszy wynikające z tych zdarzeń korporacyjnych.	TAK	Podejmowane przez WZA uchwały zapewniają zachowanie niezbędnych odstępów czasu, co wiąże się z polityką poszanowania praw przysługujących Akcjonariuszom.
13a.	W przypadku otrzymania przez zarząd emitenta od akcjonariusza posiadającego co najmniej połowę kapitału zakładowego lub co najmniej połowę ogółu głosów w spółce, informacji o zwołaniu przez niego nadzwyczajnego walnego zgromadzenia w trybie określonym w art.399 §3 Kodeksu spółek handlowych, zarząd emitenta niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w związku z organizacją i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie również w przypadku upoważnienia przez sąd rejestrowy akcjonariuszy do zwołania nadzwyczajnego walnego zgromadzenia na podstawie art. 400 §3 Kodeksu spółek handlowych.	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
14.	Dzień ustalenia praw do dywidendy oraz dzień wypłaty dywidendy powinny być tak ustalone, aby czas przypadający pomiędzy nimi był możliwie najkrótszy, a w każdym przypadku nie dłuższy niż 15 dni roboczych. Ustalenie dłuższego okresu pomiędzy tymi terminami wymaga szczegółowego uzasadnienia.	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
15.	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie wypłaty dywidendy warunkowej może zawierać tylko takie warunki, których ewentualne ziszczenie nastąpi przed dniem ustalenia prawa do dywidendy.	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
16.	Emitent publikuje raporty miesięczne, w terminie 14 dni od zakończenia miesiąca. Raport miesięczny powinien zawierać co najmniej:	NIE	Spółka nie publikuje raportów miesięcznych. W opinii Emitenta wszystkie niezbędne informacje przekazywane są w rozszerzonych

	<ul style="list-style-type: none"> <li>informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta,</li> <li>zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem,</li> <li>informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem,</li> <li>kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.</li> </ul>		raportach okresowych oraz raportach bieżących Spółki.
16a.	W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu („Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”) emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.	NIE DOTYCZY	Opisane w niniejszym punkcie zdarzenie nie wystąpiło.
17.	Skreślony.		

Prezes Zarządu



Ivan Hanamov